
Paraissant
du Lundi au Vendredi JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE D’HAITI

Directeur Général
Ronald Saint Jean

176è Année __  Spécial No 21-A PORT-AU-PRINCE Mercredi 14 Avril 2021

SOMMAIRE

•  Extraits du Registre des Marques de Fabrique et de Commerce.

•  Arrêté nommant les Membres du Cabinet ministériel.

Vu la Constitution, notamment en ses articles 133, 155, 166 et 172.1 ;

Vu le Décret du 17 mai 2005 portant Organisation de l’Administration centrale de l’État ;

Vu l’Arrêté du 14 avril 2021 nommant le Premier Ministre a.i. ;

Considérant qu’il y a lieu de nommer les membres du Cabinet ministériel ;

AVIS

ARRÊTÉ

NUMÉRO SPÉCIAL
LIBERTÉ                                               ÉGALITÉ                                       FRATERNITÉ

RÉPUBLIQUE  D’HAÏTI

ARRÊTÉ

CLAUDE JOSEPH
PREMIER MINISTRE A.I.



<< LE MONITEUR >>2 Spécial No 21-A - Mercredi 14 Avril 2021

ARRÊTE

Article 1er- Le citoyen Claude JOSEPH est nommé Ministre des Affaires Étrangères et des Cultes ;

Le citoyen Michel Patrick BOISVERT est nommé Ministre a.i. de la Planification et de la Coopération
Externe;

Le citoyen Jean Walnard DORNEVAL est nommé Ministre de la Défense ;

Le citoyen Michel Patrick BOISVERT est nommé Ministre de l’Économie et des Finances ;

Le citoyen Patrix SEVERE est nommé Ministre de l’Agriculture, des Ressources Naturelles
et du Développement Rural ;

Le citoyen Nader JOISEUS est nommé Ministre des Travaux Publics, Transports
et Communications ;

Le citoyen Jonas COFFY est nommé Ministre du Commerce et de l’Industrie ;

Le citoyen Abner SEPTEMBRE est nommé Ministre de l’Environnement ;

La citoyenne Myriam JEAN est nommée Ministre du Tourisme ;

Le citoyen Rockfeller VINCENT est nommé Ministre de la Justice et de la Sécurité Publique ;

La citoyenne Louis Gonzague Edner DAY est nommée Ministre des Haïtiens vivant à l’Étranger ;

Le citoyen Louis Gonzague Edner DAY est nommé Ministre a.i. de l’Intérieur et des Collectivités
Territoriales;

Le citoyen Pierre Josué Agénor CADET est nommé Ministre de l’Éducation Nationale
et de la Formation Professionnelle ;

La citoyenne Marie Giselhaine MOMPREMIER est nommée Ministre a.i. des Affaires Sociales et
du Travail;

La citoyenne Marie Gréta Roy CLÉMENT  est nommée Ministre de la Santé Publique et de la Population;

La citoyenne Marie Giselhaine MOMPREMIER est nommée Ministre à la Condition féminine
et aux Droits des Femmes ;

Le citoyen Ronald Gérard D’MEZARD est nommé Ministre de la Jeunesse, des Sports et de l’Action
Civique;

Le citoyen Pradel HENRIQUEZ est nommé Ministre de la Culture et de la Communication;

Article 2.- Une ampliation du présent Arrêté sera remise à chacun(e) des intéressé(e)s.


